



# MIRIANA ACCOLLA

## WEB & GRAPHIC DESIGNER

Mi occupo di Identità Visiva aziendale. La mia passione inizia nel 2011 ma diventa professione solo dopo aver conseguito il diploma in Graphic Design & New Media e dopo aver approfondito, attraverso corsi di specializzazione, lo studio di Web e social.

### DATI PERSONALI

Accolla Maria Miriana  
22/02/1992

Indirizzo:  
Via Luigi Varanini, 16 Milano

Telefono:  
+39 3475538803

Email:  
info@mirianaaccolla.it

Web:  
mirianaaccolla.it

### SKILLS

ILLUSTRATOR

PHOTOSHOP

INDESIGN

LIGHTROOM

WEB DESIGNER - CMS WP

SOCIAL MEDIA MANAGER  
EIPASS CERTIFICATE: EIC00436766AA

### ESPERIENZE LAVORATIVE

LUG 2022 - AD OGGI

TECNOPADEL  
CATANIA - VIA MONTE GRAPPA 87

·Graphic Designer - Progettazioni grafiche destinate alla stampa: menù, flyer, cartellonistica  
·Web marketing Google Adv

FEB 2022 - MAG 2022

ATTITUDE SAGL - COMMUNICATION AGENCY  
LOCARNO, SVIZZERA - PIAZZA GRANDE, 22

·Graphic Designer - Progettazioni grafiche destinate alla stampa: menù, flyer, cartellonistica e progettazioni digitali brand identity, PED social, web design.  
·Progettazione di grafica su abbigliamento e gadget aziendali

GEN 2021 - OTT 2022

EVOLVE WEB AGENCY  
CATANIA - VIA GALATIOTO, 21

·Progettazione siti web in CMS (Wordpress)  
·Graphic Designer: progettazione menu, loghi, riviste  
·Social Media Manager

GIU 2019 - LUG 2019

CONFCOMMERCIO EVENTI SICILIA  
CATANIA - VIA MANDRÀ, 8

·Gestione evento fieristico Sicilia "Fiera d'Estate Village"  
file destinati alla stampa: Banner, cartellonistica, roll up, flyer, adv

GIU 2016 - DIC 2016

O.V.S. SALES ASSISTANT  
CATANIA - VIA G.D'ANNUNZIO, 105

·Gestione reparto profumeria e accessori  
·Cassiera

LUG 2015 - MAG 2016

TALLY WEIJL - JUNIOR VISUAL MERCHANDISER  
BELPASSO - C.C. ETNAPOLIS

·Sales Assistant & Junior Visual  
·Gestione turnistica e KPI  
·Cassiera

### ISTRUZIONE E FORMAZIONE

AGO 2019  
GIU 2019  
MAG 2018  
LUG 2016

CERTIFICATO INTERNAZIONALE EI PASS SOCIAL MEDIA MANAGER  
ATTESTATO SOCIAL MEDIA MANAGER - ETNA DIGITAL ACADEMY  
WORDPRESS MANAGER - STUDEO ACADEMY CATANIA  
LUCI E OMBRE - PHOTO & EDITING - FRANCESCO RUGGERI

OTT 2017 - OTT 2018 DIPLOMA GRAPHIC DESIGN & NEW MEDIA - HARIM CATANIA  
SET 2005 - GIU 2010 DIPLOMA SCUOLA SEC. SUP. INDIRIZZO PSICOPEDAGOGICO 89/100  
INGLESE B1

DATA:  
22/08/2022

FIRMA: